ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2018 - PR 39/201839/201812/06/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CONSERMAQ MECANICA PESADA LTDA     (4140)1 VÁLVULA DE ESCAPE. - Marca: CUMINS UNI 4,00  0,0000     141,00 564,002 VÁLVULA DE ADMISSÃO. - Marca: CUMINS UNI 4,00  0,0000     123,00 492,003 ANEL. - Marca: CUMINS UNI 4,00  0,0000     574,26 2.297,044 JOGO DE JUNTA DO MOTOR. - Marca: CUMINS UNI 1,00  0,0000     2.660,40 2.660,405 JOGO TERMOSTATO. - Marca: CUMINS UNI 1,00  0,0000     648,75 648,756 JOGO BRONZINA DE MANCAL STD. - Marca: CUMINS UNI 1,00  0,0000     2.375,12 2.375,127 BRONZINA DE BIELA STD. - Marca: CUMINS UNI 4,00  0,0000     385,45 1.541,808 MANGUEIRA DE RETORNO. - Marca: GOODYER UNI 1,00  0,0000     140,00 140,009 FILTRO DE AR. - Marca: TEC FIL UNI 1,00  0,0000     120,00 120,0010 FILTRO LUBRIFICANTE. - Marca: TEC FIL UNI 1,00  0,0000     139,00 139,0011 ADESIVO SILICONE 50 GR. - Marca: WURT UNI 1,00  0,0000     24,00 24,0012 ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 LTS. - Marca: LUBRAX UNI 9,00  0,0000     13,00 117,0013 TRAVA VEDADOR LOCTITE. - Marca: WURT UNI 1,00  0,0000     22,00 22,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/201819/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL02/07/2018Contratação de empresa para conserto com fornecimento de peças de escavadeira hidráulica 908D, marcaLiugong, série LGC, ano de fabricação 2013, de propriedade do Município de Bom Jesus.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2018 - PR 39/201839/201812/06/2018Folha:  2/2

 LOTE:  1CONSERMAQ MECANICA PESADA LTDA     (4140)14 DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML. - Marca: WURT UNI 1,00  0,0000     16,00 16,0015 SERVIÇO PARA RECUPERAR CABEÇOTE DO MOTOR. -Marca: CONSERMAQ M.O 1,00  0,0000     1.350,00 1.350,0016 SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERTO DO RADIADOR. -Marca: CONSERMAQ M.O 1,00  0,0000     480,00 480,0017 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA RECUPERAÇÃO DOMOTOR. - Marca: CONSERMAQ M.O 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,0018 SERVIÇO DE LAVAÇÃO. - Marca: CONSERMAQ M.O 1,00  0,0000     80,00 80,00Total do Fornecedor: 14.667,11Total Geral: 14.667,11

Bom Jesus,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal